

The Kooples Denmark ApS

c/o Grant Thornton, Statautoriserede Revisorer, Stockholmsgade 45, 2100 København Ø

CVR-nr. 34 89 43 45
Company reg. no. 34 89 43 45

Årsrapport *Annual report*

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. november 2016.
The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 8 November 2016.

Grégoire Bedoret
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse***Contents***

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	4
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	5
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. september 2015 - 31. august 2016	
<i>Annual accounts 1 September 2015 - 31 August 2016</i>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet

The company

The Kooples Denmark ApS
c/o Grant Thornton, Statsautoriserede Revisorer
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

CVR-nr.: 34 89 43 45

Company reg. no.

Regnskabsår: 1. september - 31. august

Financial year: 1 September - 31 August

Direktion

Executive board

Tony Marcel Elicha
Nicolas Victor Bruno Dreyfus
Grégoire Edouard Raymond Bedoret

Revisor

Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning *Management's review*

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

The significant activities of the enterprise

Selskabets aktiviteter er salg af tøj samt dermed beslægtet virksomhed.

The company activities are sale of clothing and related services.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Development in activities and financial matters

Årets bruttofortjeneste udgør 1.019 t.kr. mod 1.449 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -209 t.kr. mod -307 t.kr. sidste år.

The gross profit for the year is DKK 1.019.000 against DKK 1.449.000 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK -209.000 against DKK -307.000 last year.

Årets resultat og den økonomiske udvikling levede ikke op til forventningerne og anses for utilfredsstillende.

This years loss of the year and economic development has not been satisfying.

Det er ledelsens forventning, gennem tilpasninger, at der kan skabes overskud inden for en kort årrække. Selskabets aktivitet støttes fortsat af moderselskabet, som har afgivet en støtteerklæring. Som følge heraf, aflægges ledelsen årsregnskabet efter forudsætningerne om fortsat drift.

Through adjustments, it is the management's expectation that profits can be achieved over a short span of years. The company activity is supported by the parent company with a letter of support. The management therefore presents the accounts as going concern.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies used*

Årsrapporten for The Kooples Denmark ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed.

The annual report for The Kooples Denmark ApS is presented in accordance with those regulations of the Danish Financial Statements Act concerning companies identified as class B enterprises.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

The accounting policies used are unchanged compared to last year, and the annual accounts are presented in Danish kroner (DKK).

Omregning af fremmed valuta

Translation of foreign currency

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Transactions in foreign currency are translated by using the exchange rate prevailing at the date of the transaction. Differences in the rate of exchange arising between the rate at the date of transaction and the rate at the date of payment are recognised in the profit and loss account as an item under net financials.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Debtors, creditors, and other monetary items in foreign currency, which are not settled at the date of the balance sheet, are translated by using the closing rate. The difference between the closing rate and the rate at the time of establishment of the receivable or the payable is recognised in the profit and loss account under financial income and financial costs.

Anlægsaktiver og andre ikke-monetære aktiver, der er købt i fremmed valuta og som ikke anses for at være investeringsaktiver måles til kursen på transaktionsdagen.

Fixed assets and other non-monetary assets acquired in foreign currency and which are not considered to be investment assets purchased in foreign currencies are measured at the exchange rate on the transaction date.

Kursregulering af mellemværender med udenlandske tilknyttede virksomheder, der anses for et tillæg eller fradrag til selvstændige tilknyttede virksomheders egenkapital, indregnes direkte på egenkapitalen. Tilsvarende indregnes valutakursgevinster og valutakurstab på lån og afledte finansielle instrumenter, som er indgået til kurssikring af selvstændige udenlandske tilknyttede virksomheder, direkte på egenkapitalen.

Exchange rate adjustments of current accounts with foreign group enterprises, which are considered an addition or a deduction in the equity of independent group enterprises, are recognised directly in the equity. Likewise, capital profits and losses on loans and derived financial instruments for hedging independent foreign group enterprises are recognised in the equity.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies used*

Resultatopgørelsen

The profit and loss account

Bruttofortjeneste

Gross profit

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, vareforbrug samt eksterne omkostninger.

The gross profit comprises the net turnover, consumption of goods and external costs.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusiv moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

The net turnover is recognised in the profit and loss account if delivery and risk transfer to the buyer have taken place before the end of the year, and if the income can be determined reliably and is expected to be received. The net turnover is recognised exclusive of VAT and taxes and with the deduction of any discounts granted in connection with the sale.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Other external costs comprise costs for distribution, sales, advertisement, administration, premises, loss on debtors, and operational leasing costs.

Personaleomkostninger

Staff costs

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Staff costs include salaries and wages including holiday allowances, pensions and other costs for social security etc. for staff members. Staff costs are less public reimbursements.

Af- og nedskrivninger

Depreciation, amortisation and writedown

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Depreciation, amortisation and writedown comprise depreciation on, amortisation of and writedown relating to intangible and tangible fixed assets respectively.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies used*

Finansielle poster

Net financials

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt realiserede og urealiserede kursavancer og -tab vedrørende finansielle aktiver og forpligtelser. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Net financials include interest income, interest expenses, and realised and unrealised capital gains and losses on financial assets and liabilities. Net financials are recognised in the profit and loss account with the amounts concerning the financial year.

Balancen

The balance sheet

Materielle anlægsaktiver

Tangible fixed assets

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger. Der afskrives ikke på grunde.

Tangible fixed assets are measured at cost with deduction of accrued depreciation and writedown. Land is not depreciated.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

The basis of depreciation is cost with deduction of expected residual value after the end of the useful life of the asset.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

The cost comprises the acquisition cost and costs directly attached to the acquisition until the time when the asset is ready for use.

Der foretages systematiske degressive afskrivninger med en afskrivningsprocent på 16,67 %.

Depreciation takes place systematically in a degressive line based on 16,67 %.

Småaktiver med en forventet levetid under 1 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resultatopgørelsen.

Minor assets with an expected useful life of less than 1 year are recognised as costs in the profit and loss account in the year of acquisition.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies used*

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsmkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

Profit or loss deriving from the sales of tangible fixed assets is measured as the difference between the sales price reduced by the selling costs and the book value at the time of the sale. Profit or losses are recognised in the profit and loss account as other operating income or other operating expenses.

Tilgodehavender

Debtors

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

Debtors are measured at amortised cost which usually corresponds to face value. In order to meet expected losses, writedown takes place at the net realisable value.

Likvide beholdninger

Available funds

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer med en løbetid på under 3 måneder, og som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Cash and cash equivalents comprise cash and short-term securities with a maturity less than 3 months that are readily convertible into cash and which are subject to an insignificant risk of changes in value.

Periodeafgrænsningsposter

Accrued income and deferred expenses

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Accrued income and deferred expenses recognised under assets comprise incurred costs concerning the next financial year.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

Profit and loss account 1 September - 31 August

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste		
Gross profit	1.018.755	1.449.002
2 Personaleomkostninger		
Staff costs	-1.103.812	-1.242.063
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets	-71.351	-460.605
Driftsresultat		
Operating profit	-156.408	-253.666
Andre finansielle indtægter		
Other financial income	6.848	2
3 Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial costs	-59.649	-53.489
Resultat før skat		
Results before tax	-209.209	-307.153
Skat af årets resultat		
Tax on ordinary results	0	0
Årets resultat		
Results for the year	-209.209	-307.153
Forslag til resultatdisponering:		
Proposed distribution of the results:		
Disponeret fra overført resultat		
Allocated from results brought forward	-209.209	-307.153
Disponeret i alt		
Distribution in total	-209.209	-307.153

Balance 31. august

Balance sheet 31 August

All amounts in DKK.

Aktiver		
<i>Assets</i>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
<i>Fixed assets</i>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Net turnover</i>	192.604	263.955
Materielle anlægsaktiver i alt		
<i>Tangible fixed assets in total</i>	192.604	263.955
Anlægsaktiver i alt		
<i>Fixed assets in total</i>	192.604	263.955
 Omsætningsaktiver		
<i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
<i>Trade debtors</i>	214.036	132.517
Udskudte skatteaktiver		
<i>Deferred tax assets</i>	238.073	238.073
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Accrued income and deferred expenses</i>	3.767	3.672
Tilgodehavender i alt		
<i>Debtors in total</i>	455.876	374.262
Likvide beholdninger		
<i>Cash funds</i>	1.031.398	940.011
Omsætningsaktiver i alt		
<i>Current assets in total</i>	1.487.274	1.314.273
 Aktiver i alt		
<i>Assets in total</i>	1.679.878	1.578.228

Balance 31. august

Balance sheet 31 August

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
4 Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	80.000	80.000
5 Overført resultat		
<i>Results brought forward</i>	-1.299.795	-1.090.585
Egenkapital i alt	-1.219.795	-1.010.585
<i>Equity in total</i>		
 Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade creditors</i>	32.416	49.811
Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Debt to group enterprises</i>	2.668.101	2.329.479
Anden gæld		
<i>Other debts</i>	199.156	209.523
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.899.673	2.588.813
<i>Short-term liabilities in total</i>		
Gældsforpligtelser i alt	2.899.673	2.588.813
<i>Liabilities in total</i>		
 Passiver i alt		
<i>Equity and liabilities in total</i>	1.679.878	1.578.228
 6 Eventualposter		
<i>Contingencies</i>		

Noter

Notes

All amounts in DKK.

1. Usikkerhed om going concern

Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

Selskabets aktivitet støttes fortsat af moderselskabet, som har afgivet en støtteerklæring. Som følge heraf, aflægges ledelsen årsregnskabet efter forudsætningerne om fortsat drift.

The company activity is supported by the parent company with a letter of support. The management therefore presents the accounts as going concern.

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
2. Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	1.056.421	1.188.695
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	<u>47.391</u>	<u>53.368</u>
	<u>1.103.812</u>	<u>1.242.063</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>		
Renter, tilknyttede virksomheder		
<i>Interest, group enterprises</i>	59.924	49.544
Andre renteomkostninger		
<i>Other interest costs</i>	<u>-275</u>	<u>3.945</u>
	<u>59.649</u>	<u>53.489</u>
4. Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>		
Virksomhedskapital 1. september 2015		
<i>Contributed capital 1 September 2015</i>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/8 2016</u>	<u>31/8 2015</u>
5. Overført resultat		
<i>Results brought forward</i>		
Overført resultat 1. september 2015		
<i>Results brought forward 1 September 2015</i>	-1.090.585	-783.432
Årets overførte overskud eller underskud		
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	<u>-209.210</u>	<u>-307.153</u>
	<u>-1.299.795</u>	<u>-1.090.585</u>

6. Eventualposter

Contingencies

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Selskabet har indgået en lejemålskontrakt som kan opsiges med seks måneders varsel.

The company has made a contract for rent which can be terminated with six month notice.